
円　（税抜き）

429091118

平成30年2月23日

土木一式

所在地要件

まで

下水道建設課

【ﾌﾞﾛｯｸ】

格付要件

【格付】

市内本店又は市内支店等

建設業許可

【ﾌﾞﾛｯｸ】

管きょ内面被覆工　既設管径３２００ｍｍ×２５００ｍｍ　２１．１ｍ

　　事後審査型条件付一般競争入札

工 事 名

工事場所

平成２９年度下建公補第１５号

【地区】

【地区】

提出期限 午後 ５ 時　まで　（指定の質問書を使用すること）

回 答 日

調達契約課工事契約担当（津市役所本庁舎７階）　ＦＡＸ 059－229－3333

平成29年9月29日

販 売 店

入札方法

㈲オグラ　　津市垂水２８７０－２０　　℡059-228-9811

調達契約課・津市ホームページ「入札・契約」

ホームページにて回答

必着平成29年9月29日

無

・当工事の発注者（契約相手方）は、「津市上下水道事業管理者」です。

有

有

契約金額の１００分の１０以上

提出期限

津市役所（本庁舎）７階　入札室

〒514-8799　日本郵便（株）津中央郵便局 留　津市役所　調達契約課 宛

免 除

・同種工事実績要件における官公庁等とは、国の機関（独立行政法人、公団、事業団その他政令で定
める法人を含む。）、都道府県、市町村等及びコリンズ登録された公益民間企業（交通（鉄道、空
港）、資源エネルギー（電気、ガス、石油）、通信会社等）とする。

設計図書
の 購 入

入札方法等

設計図書
の 閲 覧

特定

部 分 払

郵 送 先

閲覧期間

閲覧場所

購入期間

【地区】

発注業種

前 金 払

参加資格
に関する
事 項

なし

 下水道管更正工法の施工技術の認定証等を有する者（監理技術者・現場代理人と兼務可）

本公告の日から まで

現場代理人

同種工事
実績要件

常駐配置（監理技術者と兼務可）

・下水道管更生工法（（公財）日本下水道新技術機構による技術審査・証明を得ている工法

その他要件

公 告 日

工事概要

工 期

平成29年9月11日

管きょ内面被覆工　既設管径２５００ｍｍ×２５００ｍｍ　５０．５ｍ

契約締結の日から

工 事 担 当 課

提 出 先

東丸之内地内下水道管更生工事

（審査基準日：平成２７年１０月１日～平成２８年９月３０日）

【ﾌﾞﾛｯｸ】

【格付】

【格付】

のうち、供用施工が可能な製管工法に限る。）の協会員であること

技術者要件

津市 東丸之内

平成29年9月20日

平成29年9月25日

まで

最低制限価格

開札日時
及び場所

郵便入札（一般書留・簡易書留に限る）

予定価格

設計図書等
に 関 す る
質 問

入札保証金

地内

契約保証金

その他

本公告の日から 平成29年9月29日

平成29年10月4日 午前１１時２０分

86,744,000

・配置技術者について、３ヶ月以上の雇用関係が継続していること。

・本公告に定める事項以外については、事後審査型条件付一般競争入札共通事項のとおりとする。

専門技術者

過去１０年間（平成１９年度以降）に施工が完了した官公庁等元請実績で以下のとおり
下水道管更生工法（（公財）日本下水道新技術機構による技術審査・証明を得ている工法
に限る。専門技術者の項において同じ）による本管１スパン以上の下水道管更生工事等

主任(監理)技術者

地 域 ・
格付要件

同業種の監理技術者（専任配置）

・経営事項審査において発注業種の年平均完成工事高を有すること


